

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 50923537

---

Data publicarii	23.10.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 592,65 RON - 592,65 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 top 30 12.19 365.70 69.48 Fise magazine buc 500 0.21 105.00 19.95  
Condica prezenta 20r buc 4 9.25 37.00 7.03 Lipici solid buc 2 3.79 7.58 1.44 Ace gamalie  
buc 2 1.68 3.36 0.64 Agrafe birou buc 3 1.26 3.78 0.72 Corector banda Noki buc 5 4.63  
23.15 4.40 Etichete autoadezive buc 5 0.84 4.20 0.80 Creioane cu radiera buc 10 1.26  
12.60 2.39 Sfoara buc 3 4.21 12.63 2.40 Capsator buc 1 15.13 15.13 2.87 Capse mari buc 2  
1.26 2.52 0.48

---